KZTL - rezultati
absolutno (M+2)

Kalisc¢e -1
il
Miheli¢ Luka 0:30:45
90  Triler Klemen m M2 0:31:03 198 2
5 Novak Simon m M1 0:32:19 195 3
94  Dolzan Matic m M1 0:32:36 193 4
29  Porenta Primoz m M1 0:34:15 190 5
8 Bregar Metod m M2 0:34:49 188 6
88  Zitnik Urban m M1 0:35:32 185 7
288  Zupan Klemen m M1 0:36:11 183 8
6 Kern Bostjan m M2 0:36:36 180 9
31 Hafner Boris m M1 0:36:46 178 10
7 Udovi¢ Klemen m M2 0:36:48 175 11
196  Vogrin David m M1 0:36:59 173 12
287 Kuhar Anze m M1 0:37:04 170 13
308  Arbajter Iztok m M2 0:37:17 168 14
21 Svab Vinko m M3 0:37:37 165 15
83  Martinja$ Aljosa m M2 0:37:44 163 16
20  Miklu$ Aljosa m M2 0:37:47 160 17
13 Miklosa Petra z z 0:37:54 158 18
9 Orehek Stojan m M3 0:38:11 155 19
32  Thaler Matjaz m M2 0:38:13 153 20
192  Kozelj Martin m M1 0:38:17 150 21
28  Gazvoda Andrej m M2 0:38:20 148 22
16  Galin Bojan m M3 0:38:23 145 23
184  Polajnar Klemen m M1 0:38:23 143 24
305 Ribnikar Jure m M1 0:38:43 140 25
4 Rozman Ales m M3 0:39:04 138 26
1 Udovi¢ Janez m M3 0:40:05 135 27
19 Homan Grega m M1 0:40:14 133 28
12 Stefe Janez m M3 0:40:18 130 29
306 Fijacko Nino m M1 0:40:31 128 30



230

310
26
314
190
240
177
74
200
293
198
47
56
49
299
298
30
301
72
119
183
221
214
241
34
37
219
311
39
203
175
257
144
108

Kern Viki

Pirnar Janez
FinZgar Bogdan
Zagorsek Luka
Jeri¢ Miha

Ster Zan
Borkovi¢ Denis
Poto¢nik Janez
Torkar Gregor
Smolej Uros
Zaloznik Blaz
Primc Blaz

JeZ Roman
Trobec Marjan
Papi¢ Milivoj
Zajc Robert
Miklavé&i¢ Evgen
Zupan Gregor
Hudmal Roman
Smogavec Bostjan
SrSen Rajko
Cerne Aljaz
Sesek Uro$
Hribar Marko
Jamnik Masa
Sebastian Isabele
Krofl Drago
Knavs Anton
Frelih Drago
Bitenc Uro$
Vrhunc Joze
Dornik Blaz
Kotar DuSan
Slapar Slavka
Vrhunc Marjetka

Zaloznik Zvone

S ENS EEE ENS EE S ERS ENS ER:S ER:S ERS EN3S EN3SE

Ne¢

3 3 3 3 3 3 3 N

N¢

0:40:46
0:40:47
0:41:20
0:41:39
0:41:55
0:41:58
0:41:59
0:42:10
0:42:20
0:42:24
0:42:27
0:42:34
0:42:50
0:43:03
0:44:08
0:44:17
0:44:31
0:44:33
0:46:28
0:47:26
0:48:02
0:49:01
0:49:22
0:49:27
0:49:44
0:50:28
0:50:38
0:51:00
0:51:33
0:51:59
0:52:15
0:52:46
0:53:23
0:53:31
0:54:15
0:54:17
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64
65
66



82

57

170

36

120
307
304
258
313
296
202
156
187
186

Jeler Lidija
LipovSek Bojan
Papi¢ Primoz
Jelenc lvo Janez
Kepic Rajko
Svab Lili
Mohorko Brov¢ Helena
Udovi¢ Jasmina
Orehek Darja
Kejzar Anamarija
Jeri¢ Slavka
Lipovsek Lidija
Zagar Tatjana

Pirnar Bernarda

3 3 3 3 N

N¢

0:55:51
0:56:01
0:57:35
0:57:56
0:57:59
0:59:49
1:02:21
1:04:24
1:05:20
1:07:04
1:09:35
1:12:55
1:24:21
1:43:38

35
33
30
28
25
23
20
18
15
13
10

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80



KZTL - rezultati
M1 (moski do 35 let)

Kalisc¢e -1
s e el el el
Miheli¢ Luka 0:30:45

5 Novak Simon m M1 0:32:19 191 2
94  Dolzan Matic m M1 0:32:36 183 3
29  Porenta Primoz m M1 0:34:15 174 4
88  Zitnik Urban m M1 0:35:32 165 5)
288  Zupan Klemen m M1 0:36:11 157 6
31 Hafner Boris m M1 0:36:46 148 7
196  Vogrin David m M1 0:36:59 139 8
287 Kuhar Anze m M1 0:37:04 130 9
192  Kozelj Martin m M1 0:38:17 122 10
184  Polajnar Klemen m M1 0:38:23 113 11
305 Ribnikar Jure m M1 0:38:43 104 12
19  Homan Grega m M1 0:40:14 96 13
306 Fijacko Nino m M1 0:40:31 87 14
190 Borkovi¢ Denis m M1 0:41:59 78 15
200 Zaloznik Blaz m M1 0:42:27 70 16
293  Primc Blaz m M1 0:42:34 61 17
301 Smogavec Bostjan m M1 0:47:26 52 18
119  Cerne Aljaz m M1 0:49:01 43 19
221  Hribar Marko m M1 0:49:27 35 20
311  Bitenc Uro$ m M1 0:51:59 26 21
203 Dornik Blaz m M1 0:52:46 17 22
170  Papi¢ Primoz m M1 0:57:35 9 23



KZTL - rezultati
M2 (moski od 36 do 50 let)

Kalisc¢e -1
il il
Triler Klemen 0:31:03

8 Bregar Metod m M2 0:34:49 190 2

6 Kern Bostjan m M2 0:36:36 181 3

7 Udovi¢ Klemen m M2 0:36:48 171 4
308 Arbajter Iztok m M2 0:37:17 162 5)
83  Martinjas Aljosa m M2 0:37:44 152 6
20  Miklu$ Aljosa m M2 0:37:47 143 7
32  Thaler Matjaz m M2 0:38:13 133 8
28  Gazvoda Andrej m M2 0:38:20 124 9
230 Kern Viki m M2 0:40:46 114 10
310  ZagorSek Luka m M2 0:41:39 105 11
240  Potocnik Janez m M2 0:42:10 95 12
177  Torkar Gregor m M2 0:42:20 86 13
74  Smolej Uros m M2 0:42:24 76 14
198 Jez Roman m M2 0:42:50 67 15
47  Trobec Marjan m M2 0:43:03 57 16
49  Zajc Robert m M2 0:44:17 48 17
299 Miklavci¢ Evgen m M2 0:44:31 38 18
298  Zupan Gregor m M2 0:44:33 29 19
183  Sesek Uros m M2 0:49:22 19 20
108 ZalozZnik Zvone m M2 0:54:17 10 21



KZTL - rezultati
M3 (moski nad 50 let)

Kalisc¢e -1
i e el el e
Svab Vinko 0:37:37
9 Orehek Stojan m M3 0:38:11 190 2
16  Galin Bojan m M3 0:38:23 181 3
4 Rozman Ale$ m M3 0:39:04 171 4
1 Udovi¢ Janez m M3 0:40:05 162 5
12 Stefe Janez m M3  0:40:18 152 6
2 Pirnar Janez m M3 0:40:47 143 7
3 FinZgar Bogdan m M3 0:41:20 133 8
26  Jeri¢ Miha m M3 0:41:55 124 9
314  Ster Zan m M3  0:41:58 114 10
56  Papi¢ Milivoj m M3 0:44:08 105 11
30  Hudmal Roman m M3 0:46:28 95 12
72  SrSen Rajko m M3 0:48:02 86 13
34  Krofl Drago m M3 0:50:38 76 14
37  Knavs Anton m M3 0:51:00 67 15
219  Frelih Drago m M3 0:51:33 57 16
39  Vrhunc Joze m M3 0:52:15 48 17
175 Kotar Dusan m M3 0:53:23 38 18
57  LipovSek Bojan m M3 0:56:01 29 19
36  Jelenc Ivo Janez m M3 0:57:56 19 20
120 Kepic Rajko m M3 0:57:59 10 21



KZTL - rezultati

Z (zenske)
Kalisce - 1

Miklo$a Petra z 0:37:54
214  Jamnik MaSa z z 0:49:44 187 2
241  Sebastian Isabele z z 0:50:28 173 3
257  Slapar Slavka b4 z 0:53:31 160 4
144  Vrhunc Marjetka z Z 0:54:15 147 5
82  Jeler Lidija z z 0:55:51 133 6
307  Svab Lili z z 0:59:49 120 7
304 Mohorko Brové Helena z z 1:02:21 107 8
258  Udovi¢ Jasmina z z 1:04:24 93 9
313  Orehek Darja z z 1:05:20 80 10
296  Kejzar Anamarija b4 z 1:07:04 67 11
202  Jeri¢ Slavka b4 Z 1:09:35 53 12
156  Lipovsek Lidija z Z 1:12:55 40 13
187  Zagar Tatjana z z 1:24:21 27 14
186 Pirnar Bernarda z z 1:43:38 13 15



KZTL - rezultati

WMA
Kalisc¢e -1
i il e
Triler Klemen 0:31:03 0:29:47
98  Miheli¢ Luka m 0:30:45 0:30:45 198 2
8 Bregar Metod m 0:34:49 0:31:26 195 3
1 Udovi¢ Janez m 0:40:05 0:31:40 193 4
16  Galin Bojan m 0:38:23 0:31:41 190 5
21 Svab Vinko m 0:37:37 0:31:51 188 6
13  Miklo$a Petra z 0:37:54 0:31:54 185 7
5 Novak Simon m 0:32:19 0:32:10 183 8
94  DolZzan Matic m 0:32:36 0:32:36 180 9
9 Orehek Stojan m 0:38:11 0:33:24 178 10
4 Rozman Ales m 0:39:04 0:33:37 175 11
2 Pirnar Janez m 0:40:47 0:33:57 173 12
308  Arbajter Iztok m 0:37:17 0:34:11 170 13
29  Porenta Primoz m 0:34:15 0:34:15 168 14
26  Jeri¢ Miha m 0:41:55 0:34:54 165 15
12 Stefe Janez m 0:40:18 0:34:58 163 16
3 FinZzgar Bogdan m 0:41:20 0:34:59 160 17
83  Martinjas Aljosa m 0:37:44 0:35:08 158 18
7 Udovi¢ Klemen m 0:36:48 0:35:18 155 19
6 Kern Bostjan m 0:36:36 0:35:22 153 20
88  Zitnik Urban m 0:35:32 0:35:30 150 21
56  Papi¢ Milivoj m 0:44:08 0:35:48 148 22
20  Miklus Aljosa m 0:37:47 0:35:58 145 23
288  Zupan Klemen m 0:36:11 0:36:09 143 24
28  Gazvoda Andrej m 0:38:20 0:36:14 140 25
31 Hafner Boris m 0:36:46 0:36:29 138 26
314  Ster Zan m 0:41:58 0:36:42 135 27
144  Vrhunc Marjetka z 0:54:15 0:36:48 133 28
230 Kern Viki m 0:40:46 0:36:48 130 29
196  Vogrin David m 0:36:59 0:36:53 128 30



32
287
34
184
198
192
257
305
47
219
240
39
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19
306
200
177
30
74
72
37
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298
190
214
293
49
36
183
241
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175
82
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57
119

Thaler Matjaz
Kuhar Anze
Krofl Drago
Polajnar Klemen
JeZ Roman
Kozelj Martin
Slapar Slavka
Ribnikar Jure
Trobec Marjan
Frelih Drago
Poto¢nik Janez
Vrhunc Joze
ZagorSek Luka
Homan Grega
Fijacko Nino
Zaloznik Blaz
Torkar Gregor
Hudmal Roman
Smolej Uros
SrSen Rajko
Knavs Anton
Miklavé&i¢ Evgen
Zupan Gregor
Borkovi¢ Denis
Jamnik Masa
Primc Blaz

Zajc Robert
Jelenc lvo Janez
Sesek Uro$
Sebastian Isabele
Svab Lili

Kotar DuSan
Jeler Lidija
Smogavec Bostjan
LipovSek Bojan

Cerne Aljaz

=N = BEN =1 [REN =
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0:38:13
0:37:04
0:50:38
0:38:23
0:42:50
0:38:17
0:53:31
0:38:43
0:43:03
0:51:33
0:42:10
0:52:15
0:41:39
0:40:14
0:40:31
0:42:27
0:42:20
0:46:28
0:42:24
0:48:02
0:51:00
0:44:31
0:44:33
0:41:59
0:49:44
0:42:34
0:44:17
0:57:56
0:49:22
0:50:28
0:59:49
0:53:23
0:55:51
0:47:26
0:56:01
0:49:01

0:36:56
0:37:04
0:37:52
0:37:58
0:38:04
0:38:17
0:38:28
0:38:37
0:38:52
0:38:55
0:38:58
0:39:27
0:39:39
0:40:05
0:40:25
0:40:32
0:40:36
0:40:39
0:40:40
0:41:00
0:41:23
0:41:27
0:41:47
0:41:59
0:42:24
0:42:28
0:43:05
0:43:44
0:43:53
0:44:16
0:45:24
0:45:57
0:47:01
0:47:26
0:47:49
0:48:14
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221
108
120
202
313
203
311
304
296
258
170
156
187
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Hribar Marko
Zaloznik Zvone
Kepic Rajko
Jeri¢ Slavka
Orehek Darja
Dornik Blaz
Bitenc Uro$
Mohorko Brové Helena
Kejzar Anamarija
Udovi¢ Jasmina
Papi¢ Primoz
Lipovsek Lidija
Zagar Tatjana

Pirnar Bernarda
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Ne N 3 3

N¢
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0:49:27
0:54:17
0:57:59
1:09:35
1:05:20
0:52:46
0:51:59
1:02:21
1:07:04
1:04:24
0:57:35
1:12:55
1:24:21
1:43:38

0:48:24
0:50:09
0:50:19
0:50:43
0:51:31
0:51:39
0:51:59
0:53:42
0:55:07
0:55:12
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0:59:56
1:03:10
1:13:26
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KZTL - skupna absolutna razvrstitev 2015 / 2016 udelezencev

80
1. krog 2. krog 3. krog
Wwwﬁ skupaj toék | Kalisée-1 Krvavec-1| Mohor-1 Kalis&e-2 Krvavec-2| Mohor-2 Kalisée-3 Krvavec-3| Mohor-3

1 98 Miheli¢ Luka 23 m 1 200 200

2 90 Triler Klemen 38 m 1 198 198

3 5 Novak Simon 31 m 1 195 195

4 94 Dolzan Matic 27 m 1 193 193

5 29 Porenta Primoz 27 m 1 190 190

6 8 Bregar Metod 46 m 1 188 188

7 88 Zitnik Urban 29 m 1 185 185

8 288 Zupan Klemen 29 m 1 183 183

9 6 Kern Bostjan 37 m 1 180 180
10 31 Hafner Boris 32 m 1 178 178
11 7 Udovi¢ Klemen 38 m 1 175 175
12 196 Vogrin David 30 m 1 173 173
13 287 Kuhar Anze 27 m 1 170 170
14 308 Arbaijter Iztok 44 m 1 168 168
15 21 Svab Vinko 54 m 1 165 165
16 83 Martinjas Aljosa 42 m 1 163 163
17 20 Miklus Aljosa 39 m 1 160 160
18 13 Miklosa Petra 41 z 1 158 158
19 9 Orehek Stojan 50 m 1 155 155
20 32 Thaler Matjaz 37 m 1 153 153
21 192 Kozelj Martin 26 m 1 150 150
22 28 Gazvoda Andrej 40 m 1 148 148
23 16 Galin Bojan 57 m 1 145 145
24 184 Polajnar Klemen 20 m 1 143 143
25 305 Ribnikar Jure 30 m 1 140 140
26 4 Rozman Ale$ 52 m 1 138 138
27 1 Udovi¢ Janez 62 m 1 135 135
28 19 Homan Grega 21 m 1 133 133
29 12 Stefe Janez 51 m 1 130 130
30 306 Fijacko Nino 30 m 1 128 128
31 230 Kern Viki 46 m 1 125 125
32 2 Pirnar Janez 56 m 1 123 123
33 3 Finzgar Bogdan 54 m 1 120 120
34 310 Zagor$ek Luka 39 m 1 118 118



36 314 Ster Zan

38 240 Potocnik Janez

74 Smolej Uro$

293 Primc Blaz

44 47 Trobec Marjan

49 Zajc Robert

298 Zupan Gregor

301 Smogavec Bostjan

52 119 Cerne Aljaz

221 Hribar Marko

241 Sebastian Isabele

37 Knavs Anton

311 Bitenc Uro$

203 Dornik Blaz

64 257 Slapar Slavka

108 Zaloznik Zvone

57 LipovSek Bojan

36 Jelenc Ivo Janez

72 307 Svab Lili






KZTL - skupna razvrstitev po kat. M1 2015 /2016 udelezencev

23 | |
1. krog 2. krog 3. krog
WWWWH skupaj tock | Kalisée-1 Krvavec-1 | Mohor-1 Kalisge-2 Krvavec-2 Kalisée-3 Krvavec-3| Mohor-3
1 98 Miheli¢ Luka 23 m M 1 200 200
2 5 Novak Simon 31 m M1 1 191 191
5 94 Dolzan Matic 27 m M 1 183 183
4 29 Porenta Primoz 27 m M1 1 174 174
5 88 Zitnik Urban 29 m M 1 165 165
6 288 Zupan Klemen 29 m M1 1 157 157
7 31 Hafner Boris 32 m M 1 148 148
8 196 Vogrin David 30 m M1 1 139 139
9 287 Kuhar Anze 27 m M 1 130 130
10 192 Kozelj Martin 26 m M1 1 122 122
11 184 Polajnar Klemen 20 m M1 1 113 113
12 305 Ribnikar Jure 30 m M1 1 104 104
13 19 Homan Grega 21 m M1 1 96 96
14 306 Fijacko Nino 30 m M1 1 87 87
15 190 Borkovi¢ Denis 27 m M 1 78 78
16 200 Zaloznik Blaz 17 m M1 1 70 70
17 293 Primc Blaz 30 m M 1 61 61
18 301 Smogavec Bostjan 28 m M1 1 52 52
19 119 Cerne Aljaz 34 m M 1 43 43
20 221 Hribar Marko 35 m M1 1 35 35
21 311 Bitenc Uro$ 26 m M 1 26 26
22 203 Dornik Blaz 35 m M1 1 17 17
23 170 Papi¢ Primoz 29 m M 1 9 9



KZTL - skupna razvrstitev po kat. M2 2015 /2016 udelezencev

Z
1. krog 2. krog 3. krog
WWWH skupaj tock | Kalisce-1 Krvavec-1 | Mohor-1 Kalisce-2 Krvavec-2 Kalisc¢e-3 Krvavec-3| Mohor-3
1 90 Triler Klemen 38 m M2 1 200 200
2 8 Bregar Metod 46 m M2 1 190 190
3 6 Kern Bostjan 37 m M2 1 181 181
4 7 Udovi¢ Klemen 38 m M2 1 171 171
5 308 Arbajter Iztok 44 m M2 1 162 162
6 83 Martinjas AljoSa 42 m M2 1 152 152
7 20 Miklus Aljosa 39 m M2 1 143 143
8 32 Thaler Matjaz 37 m M2 1 133 133
9 28 Gazvoda Andrej 40 m M2 1 124 124
10 230 Kern Viki 46 m M2 1 114 114
11 310 Zagor$ek Luka 39 m M2 1 105 105
12 240 Potocnik Janez 43 m M2 1 95 95
13 177 Torkar Gregor 38 m M2 1 86 86
14 74 Smolej Uro§ 38 m M2 1 76 76
15 198 Jez Roman 48 m M2 1 67 67
16 47 Trobec Marjan 46 m M2 1 57 57
17 49 Zaijc Robert 36 m M2 1 48 48
18 299 Miklavéi¢ Evgen 42 m M2 1 38 38
19 298 Zupan Gregor 41 m M2 1 29 29
20 183 Sesek Uros 48 m M2 1 19 19
21 108 Zaloznik Zvone 43 m M2 1 10 10



KZTL - skupna razvrstitev po kat. M3 2015 /2016 udelezencev

Z
1. krog 2. krog 3. krog
WWWH skupaj tock | Kalisce-1 Krvavec-1 | Mohor-1 Kalisce-2 Krvavec-2 Kalisce-3 Krvavec-3 | Mohor-3
1 21 Svab Vinko 54 m M3 1 200 200
2 9 Orehek Stojan 50 m M3 1 190 190
5 16 Galin Bojan 57 m M3 1 181 181
4 4 Rozman Ale$ 52 m M3 1 171 171
5 1 Udovi¢ Janez 62 m M3 1 162 162
6 12 Stefe Janez 51 m M3 1 152 152
7 2 Pirnar Janez 56 m M3 1 143 143
8 3 Finzgar Bogdan 54 m M3 1 133 133
9 26 Jeri¢ Miha 56 m M3 1 124 124
10 314 Ster Zan 50 m M3 1 114 114
11 56 Papi¢ Milivoj 59 m M3 1 105 105
12 30 Hudmal Roman 50 m M3 1 95 95
13 72 Srsen Rajko 53 m M3 1 86 86
14 34 Krofl Drago 68 m M3 1 76 76
15 37 Knavs Anton 59 m M3 1 67 67
16 219 Frelih Drago 67 m M3 1 57 57
17 39 Vrhunc Joze 67 m M3 1 48 48
18 175 Kotar Dusan 52 m M3 1 38 38
19 57 LipovSek Bojan 53 m M3 1 29 29
20 36 Jelenc Ivo Janez 67 m M3 1 19 19
21 120 Kepic Rajko 51 m M3 1 10 10



KZTL - skupna razvrstitev po kat. 2 2015 /2016 udelezencev

15 | |
1. krog 2. krog 3. krog
WWWH skupaj tock | Kalig&e-1 Krvavec-1 | Mohor-1 Kalisge-2 Krvavec-2 Kalisée-3 Krvavec-3| Mohor-3
1 13 Miklo$a Petra 41 4 z 1 200 200
2 214 Jamnik Masa 39 z z 1 187 187
3 241 Sebastian Isabele 27 z z 1 173 173
4 257 Slapar Slavka 55 z z 1 160 160
5 144 Vrhunc Marjetka 59 4 z 1 147 147
6 82 Jeler Lidija 41 z z 1 133 133
7 307 Svab Lili 51 4 z 1 120 120
8 304 Mohorko Brov¢ Helena 37 z z 1 107 107
9 258 Udovi¢ Jasmina 38 4 z 1 93 93
10 313 Orehek Darja 48 b2 z 1 80 80
11 296 Kejzar Anamarija 44 4 z 1 67 67
12 202 Jeri¢ Slavka 54 z 7 1 53 53
13 156 Lipovs$ek Lidija 44 4 z 1 40 40
14 187 Zagar Tatjana 52 b4 z 1 27 27
15 186 Pirnar Bernarda 56 z z 1 13 13



KZTL - skupna WMA razvrstitev 2015 /2016 udelezencev

80 | |
1. krog 2. krog 3. krog
Wﬂ“ﬂ skupaj toék | Kaligée-1 Krvavec-1 | Mohor-1 Kalisge-2 Krvavec-2 | Mohor-2 Kalis&e-3 Krvavec-3 | Mohor-3

1 90 Triler Klemen 38 m 1 200 200

2 98 Miheli¢ Luka 23 m 1 198 198

8 8 Bregar Metod 46 m 1 195 195

4 1 Udovi¢ Janez 62 m 1 193 193

5 16 Galin Bojan 57 m 1 190 190

6 21 Svab Vinko 54 m 1 188 188

7 13 Miklosa Petra 41 b4 1 185 185

8 5 Novak Simon 31 m 1 183 183

9 94 Dolzan Matic 27 m 1 180 180
10 9 Orehek Stojan 50 m 1 178 178
11 4 Rozman Ales 52 m 1 175 175
12 2 Pirnar Janez 56 m 1 173 173
13 308 Arbaijter Iztok 44 m 1 170 170
14 29 Porenta Primoz 27 m 1 168 168
15 26 Jeri¢ Miha 56 m 1 165 165
16 12 Stefe Janez 51 m 1 163 163
17 3 Finzgar Bogdan 54 m 1 160 160
18 83 Martinjas Aljosa 42 m 1 158 158
19 7 Udovi¢ Klemen 38 m 1 155 155
20 6 Kern Bostjan 37 m 1 153 153
21 88 Zitnik Urban 29 m 1 150 150
22 56 Papi¢ Milivoj 59 m 1 148 148
23 20 Miklus Aljosa 39 m 1 145 145
24 288 Zupan Klemen 29 m 1 143 143
25 28 Gazvoda Andrej 40 m 1 140 140
26 31 Hafner Boris 32 m 1 138 138
27 314 Ster Zan 50 m 1 135 135
28 144 Vrhunc Marjetka 59 z 1 133 133
29 230 Kern Viki 46 m 1 130 130
30 196 Vogrin David 30 m 1 128 128
31 32 Thaler Matjaz 37 m 1 125 125
32 287 Kuhar Anze 27 m 1 123 123
33 34 Krofl Drago 68 m 1 120 120
34 184 Polajnar Klemen 20 m 1 118 118



192 Kozelj Martin

38 305 Ribnikar Jure

219 Frelih Drago

39 Vrhunc Joze

19 Homan Grega

200 Zaloznik Blaz

30 Hudmal Roman

72 Srsen Rajko

52 299 Miklav¢i¢ Evgen

190 Borkovi¢ Denis

56 293 Primc Blaz

36 Jelenc Ivo Janez

241 Sebastian Isabele

175 Kotar Dusan

301 Smogavec Bostjan

66 119 Cerne Aljaz

68 108 Zaloznik Zvone

202 Jeri¢ Slavka

72 203 Dornik Blaz
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